

Ülke:	Türkiye
Proje No.:	45718
Sektör:	Finansal Kurumlar
Kamu/Özel:	Özel Sektör
Çevresel Sınıflandırma:	Finansal Kurumlar
Hedeflenen Kurul Tarihi:	25 Haziran 2014
Durumu:	Kurul onayını almıştır.
Proje Özet Belgesinin Açıklandığı Tarih:	31 Mart 2014

Proje Tanımı

EBRD, Türkiye genelinde faaliyet gösteren özel sektör firmalarının kaynak verimliliği temalı projelerinin finansmanında kullanılmak üzere, Türkiye'nin ilk özel yatırım ve kalkınma bankası Türkiye Sınai ve Kalkınma Bankası'na (TSKB) 50 milyon Euro'ya varan bir kredi vermeyi değerlendirmektedir.

Bu kredi Türkiye'deki özel sektör firmalarının kaynak verimliliği (Su verimliliği, atıkların en aza indirgenmesi ve enerji verimliliği) alanlarında iyileştirmeler yapmasına yönelik olarak finansman sağlamak amacıyla yenilikçi mali ve teknik destek sağlama amacı taşıyan bir kredidir.

Geçiş Etkisi

Geçiş etkisi Türkiye'de bir dizi sektörde kaynak verimliliğini artıracak yeni teknolojileri ve uygulamaları getirip bu konuda farkındalık yaratma çalışmalarından kaynaklanacaktır. Kredi aynı zamanda işletmelerin ve mali kuruluşların Türkiye'de özellikle su ve atık yönetimi olmak üzere kaynak verimliliği konusunda hızla değişen düzenleyici çerçeveyi anlayıp bu çerçeveden faydalanmalarına da yardımcı olacaktır. Kredi, kaynak verimliliği yatırımları için piyasa koşullarını iyileştirerek Türkiye'de su ve atık konusunda AB standartlarının yerine getirilmesine yönelik olarak özel sektörü destekleyecektir.

Bu proje aynı zamanda, iş dünyasında kaynak verimliliğine yönelik yeni ve karlı yaklaşımları ortaya koyarak, kaynak verimliliği yatırımlarının hem alt borçlular hem de yerel bankalar için ticari olarak uygulanabilir, karlı ve cazip projeler olduğunu gösterme ve örnek teşkil etme potansiyelini de arz etmektedir.

Müşteri

TSKB Türkiye'nin ilk özel yatırım ve kalkınma bankasıdır. TSKB varlık büyüklüğü açısından 21. en büyük bankadır. (Katılım bankaları da dâhil olmak üzere) ve 2013 itibarıyla üçüncü en büyük yatırım ve kalkınma bankası olmuştur. Banka kurumsal kredi, proje finansmanı ve finansal leasing hizmetlerinin yanı sıra kurumsal finans hizmetleri, sermaye piyasaları ve hazine işlemlerinde yatırım bankacılığı alanında geniş bir müşteri kitlesine hizmet vermektedir.

EBRD Finansmanı

50 milyon avroya varan teminatsız öncelikli kredi.

Proje Maliyeti

50 milyon avroya kadar.

Çevresel Etki

Finansal Kurumlar Kategorisinde sınıflandırılmıştır: TSKB'nin EBRD'nin 2 ve 9 numaralı Performans Gerekliliklerini ve EBRD Kaynak Verimliliği çevresel ve sosyal kriterlerini uygulaması gerekmektedir. TSKB, EBRD 'ye çevresel ve sosyal gerekliliklerin uygulanması konusunda yıllık Çevresel ve Sosyal Raporlar gönderecektir.

Teknik İşbirliği

Teknik İşbirliği desteği TSKB'den gelecek talep üzerine, ihtiyaç temelli olarak TSKB'nin kaynak verimliliği projelerinin belirlenmesi, değerlendirilmesi ve finansmanı konusundaki kapasitesini artırmak, iş dünyası ve finansman kurumları içerisinde su ve atık yönetimine dair düzenleyici çerçevedeki değişikliklerden doğan sonuçlar ve iş fırsatları konusunda farkındalık yaratmak ve spesifik alt projelerde uygun olması halinde teknik destek sağlamak amacıyla sağlanacaktır.

Şirketin İrtibat Sorumlusu

Orhan Beşkök

Kıdemli Genel Müdür Yardımcısı

Meclisi Mebusan Cad. 81

Fındıklı İstanbul

Tel: [\(+90-212\) 334 52 61](tel:+902123345261) Faks: [\(+90-212\) 334 52 34](tel:+902123345234)

E-posta : beskoko@tskb.com.tr

İş Fırsatları

İş veya satın alma fırsatlarıyla ilgili bilgi almak için müşteri firma ile temasa geçiniz.

Genel Sorular

EBRD'den, proje hakkında, satın alma konusu dışında bilgi almak için:

Tel: [+44 20 7338 7168](tel:+442073387168); Faks: [+44 20 7338 7380](tel:+442073387380)

E-posta: projectenquiries@ebrd.com

Kamu Bilgilendirme Politikası

Kamu Bilgilendirme Politikası, EBRD'nin bilgileri açıklama ve paydaşları ile istişarede bulunma yöntemlerini belirlemekte böylelikle Bankanın stratejilerinin, politikalarının ve faaliyetlerinin daha iyi öğrenilmesini ve anlaşılmasını sağlamaktadır. [Kamu Bilgilendirme Politikasının Tam Metni](#)

Proje Şikayet Mekanizması

EBRD, finanse ettiği ve olumsuz bir etkiye yol açtığı veya açma ihtimalinin bulunduğu iddia edilen projelerle ilgili bir veya daha fazla kişiden veya kuruluştan gelen şikayetlerin bağımsız bir şekilde incelenmesi amacıyla Proje Şikayet Mekanizmasını tesis etmiştir. Proje Şikayet Mekanizmasına ilişkin Usul Kuralları aşağıdaki adreste mevcuttur:

www.ebrd.com/downloads/integrity/pcmrules.pdf.

Kuralların Rusça versiyonu ise şu adreste bulunmaktadır:

<http://www.ebrd.com/downloads/integrity/pcmrulesr.pdf>

Proje Şikayet Mekanizması kapsamındaki bir şikayetin, EBRD fonlarının son kez dağıtıldığı tarihten sonra en geç 12 ay içinde yapılması gereklidir. Bir şikayetin sunulması gereken süreden emin değilseniz, yardım almak için Proje Şikayet Mekanizması sorumlusu ile (pcm@ebrd.com) veya ilgili EBRD Ülke Ofisi ile temasa geçebilirsiniz.